N13Objednavka_skl_RS_02  26.3.2025 10:48:02  Stránka: 1/1
Dodavatelská objednávka Číslo obj.:
OZL/SZM/25/09566
Odběratel: Dodavatel:
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. B. Braun Medical s.r.o.
Havlíčkovo nábřeží 600 V parku 2335/20
762 75 Zlín 148 00 Praha
IČ: 27661989 DIČ: CZ27661989 IČ: 48586285 DIČ: CZ48586285
Objednává: SZM
Čísla smluv:
Dodací adresa: Krajská nemocnice T. Bati a. s. Sklad zdravotnického materiálu Havlíčkovo nábřeží 600 762 75
Zlín
Datum vystavení: 24.3.2025
Termín dodání:
Objednávané položky:
Kód Název materiálu Katalog
č.
Celkem
bez DPH
Celkem s
DPH
015865 INFUSNI SOUPR.-INTRAFIX PRIMELINE 150CM BAL.100 KS 4062957 015865
019819 NOVOSYN FIAL. 3/0 (2) 70CM HRC26 (M)DDP, C0068335 019819
047383 SOL-CAN A 806 (SW 806 A KONCENTRAT DIALYZ. BAL.4,7L 8018) 047383
047385 SOL-CAN A 813(SW KONCENTRAT DIALYZ) BAL.4,7L 8020) 047385
049961 INTROCAN SAFETY DEEP ACCESS 18G, 1,3X64 MM (ZELENÁ) KS 4251620-01 049961
047386 SOL-CAN 830 A (SW 830 A KONCENTRAT DIALYZ. BAL.4,7L 8033) 047386
013346 DAGROFIL ZELENY 1 DS30/75CM  C0842494 013346
016449 KANYLA INTRAVEN.VASOFIX SAFETY G22 0,9X25MM  4269098S-01 BAL.50KS 016449
016844 KATETR CENTRALNI CERTOFIX PROTECT DUO 2LUMEN, 20CM V720 4161211P
BAL.10KS
016844
037411 PROGAV 2.0 SYS PED. A SA 25 A.PRECHAMBER FX597T 037411
047382 SOL-CAN A 820 (SW 820 A KONCENTRAT DIALYZ.  BAL.4,7L) 047382
047384 SOL-CAN A 808 (SW 808 A KONCENTRAT DIALYZ. BAL.4,7L 8019) 047384
048237 SOL-CAN A 803 (ACIDIC HD SW 803 A CAN BAL.4,7L) 048237
Celkem Kč
205 440,52
 230 093,39
Dodavatel souhlasí s obchodními podmínkami objednatele, které jsou dostupné na webových stránkách objednatele.